
       ОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ / OFFICIAL RESULTS

                               HOBBY HARDTAIL
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 74 Стефан Додиќ / 03:57.65
2 71 Данило Давчев Про спорт - Скопје 04:06.32
3 38 Радослав Јанкуловски / 04:38.43
4 6 Александар Фидановски / 04:50.04
5 7 Боро Минков / 05:11.10
6 17 Кире Арсовски ВК Скопје -Скопје 05:17.26
7 80 Александар Аврамчев / 05:17.33
8 73 Стефан Павловиќ ЕБТС - Скопје 08:02.13

13 Томислав Арсовски ВК Скопје -Скопје /
5 Благој Анчевски ЕБ - Битола /
10 Горан Ристев ЕБ - Битола /

                              HOBBY FULSUSPENSION
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 20 Калин Рахнев Тепе бајкс-Пловдив 03:13.53
2 65 Иван Колев Рам Бајкс  - Софија 03:21.66
3 75 Цветомир Георгиев / 03:28.54
4 76 Камен Недков Рам Бајкс  - Софија 03:35.38
5 51 Иван Кузмановски ЕБТС - Скопје 03:38.37
6 77 Симеон Стоилов Рам Бајкс  - Софија 03:44.91
7 15 Руси Славов Тепе бајкс-Пловдив 03:45.13
8 69 Андреј Цолев Зле - Софија 03:45.758 69 Андреј Цолев Зле - Софија 03:45.75
9 59 Боби Крумов Рам Бајкс  - Софија 03:50.32
10 93 Здравко Аврамов / 03:59.22
11 67 Бојан Георгиев Зле - Софија 04:20.68
12 4 Андреј Нашоку ЕБ - Битола 04:27.13
13 9 Никола Терзиевски ЕБ - Битола 04:37.67
14 52 Александар Илиевски ЕБТС - Скопје 04:53.29
15 55 Филип Контратенко / 04:56.93
16 21 Драган Даничиќ / 05:07.94
17 26 Беркин Ислам / 05:08.13
18 22 Иво Трипуновиќ Фанатик - Нови Сад 05:15.38
19 29 Александар Јовчески / 05:28.57
20 56 Сашо Перовски ЕБТС - Скопје 05:38.68
21 24 Хари Фурнаџиски ЕБТС - Скопје 06:06.32
22 28 Звонко Јовчески / 07:32.81

11 Ѓоко Ристиќ ЕБ - Битола /

MASTERS
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 18 Љубомир Тодоров Драг тим - Софија 03:59.18
2 2 Лазе Миновски ЕБТС -Скопје 04:20.83
3 14 Кирил Филиповски ЕБТС -Скопје 04:45.92



HOBBY WOMEN
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 99 Ева Димитрова Даниел Панев 06:12.83

U-19
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 70 Антонио Димовски ЕБТС - Скопје 03:35.41
2 12 Владимир Чакарски Драг тим - Софија 04:00.85
3 19 Николај Стојанов Драг тим - Софија 04:03.08
4 79 Бобан Костовски Про спорт - Скопје 04:25.26

23 Немања Краљиќ Фанатик - Нови Сад /

ELITE
Освоено место Ст. Бр. Име / Name Клуб / Club Време / Time

1 88 Россен Ковачев Драг тим - Софија 03:04.35
2 49 Димитар Бакалов Драг тим - Софија 03:11.80
3 16 Мартин Марков Драг тим - Софија 03:32.07
4 1 Дејан Здравковски ЕБТС -Скопје 03:36.65
5 25 Лука Средојевиќ ЕБТС -Скопје 03:55.04
6 78 Бојан Наунчевски Про спорт -Скопје 04:07.08

Најуспешен натпреварувач:         Росен Ковачев           Драг тим - Софија       03:04.35

Судиско жири: Зоран Младеновски - Главен судија

Јосиф Павловски - судија


